关于开展2020年雁行助学金评选工作的通知
【学生资助管理中心2020年第40号】
各学部、院系：
为支持家庭经济困难学生顺利完成学业，健坤慈善基金会与中国社会福利基金会雁行中国项目在我校设立雁行助学金，现开展该项目评选工作，具体通知如下：
一、评选范围和条件
1. 2020级全日制在籍在校本科生；
2. 国家五类重点保障学生或经过学校家庭经济困难认定的学生；
3. 遵守国家法律和校纪校规，具有良好的道德品质和行为习惯，诚实守信；
[bookmark: _GoBack]4. 热爱祖国，拥护四项基本原则，拥护党的领导，政治立场坚定；
5. 未获得其他大额连续性资助，如助才助学金、紫光励学金、唐仲英德育奖学金、春华秋实西部助学金。
6. 获助学生须加入雁行励学社，并积极参与社团各项活动。
二、名额和金额
共资助30人，3200元/人·年。
各院系推荐名额分配详见附件3。
三、申请材料（所有材料均一式两份报送）
1. 《北京师范大学雁行助学金申请表》（附件1）；
2. 其他证明材料，例：竞赛获奖证书、社会实践及公益活动证明等。
3. 院系推荐汇总表（附件2）
经学生自荐，各学部、院系初审合格后，于12月25日前将学生申请材料及院系推荐汇总表加盖公章后提交至学生资助管理中心，同时将院系推荐汇总表电子版发送至邮箱xszz@bnu.edu.cn，逾期将视为自动放弃。

联系人：王瀚珠
联系电话：58802142

党委学生工作部学生资助管理中心
2020年12月11日